
Ogłoszenie nr 510048254-N-2020 z dnia 17-03-2020 r.

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku: Generalny pomiar ruchu w 2020 roku na drogach
wojewódzkich województwa pomorskiego będących w Zarządzie Dróg Wojewódzkich Gdańsk

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 506790-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny 19168727600000, ul.
Mostowa  11A, 80-778  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. (058) 3202025, e-mail
agaicki@zdwgdansk.pl, faks 583 202 025.
Adres strony internetowej (url): www.zdw-gdansk.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Generalny pomiar ruchu w 2020 roku na drogach wojewódzkich województwa pomorskiego
będących w Zarządzie Dróg Wojewódzkich Gdańsk

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
2/DZS/2020/PN/WUDiM

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiot zamówienia jest wykonanie cyklicznych pomiarów ruchu, na podstawie ustawy o
drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (z późniejszymi zmianami), zgodnie z
„Wytycznymi organizacji i przeprowadzenia generalnego pomiaru ruchu w 2020 roku na
drogach wojewódzkich”, opracowanym w Departamencie Strategii i Studiów Generalnej
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad pod patronatem Ministerstwa Infrastruktury Departamentu
Dróg Publicznych w podziale na następujące części: Część I – Rejon Dróg Wojewódzkich Bytów
Część II – Rejon Dróg Chojnice Część III – Rejon Dróg Wojewódzkich Gdańsk Część IV –
Rejon Dróg Wojewódzkich Kartuzy Część V – Rejon Dróg Wojewódzkich Lębork Część VI –

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d71a1586-8311-4860-b4a5-881...

1 z 6 2020-03-17, 10:13



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Rejon Dróg Wojewódzkich w Bytowie

Rejon Dróg Wojewódzkich Puck Część VII – Rejon Dróg Wojewódzkich Starogard Gdański
Część VIII – Rejon Dróg Wojewódzkich Sztum Wykonawca może złożyć jedną ofertę na
wykonanie każdej z ww. części przedmiotu zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 63712710-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/02/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 43779.12
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Bad-Mark Rafał Smirnow
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Sojowa 4a/8
Kod pocztowy: 81-589
Miejscowość: Gdynia
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d71a1586-8311-4860-b4a5-881...

2 z 6 2020-03-17, 10:13



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Rejon Dróg Wojewódzkich w Chojnicach

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 55384.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 55384.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 55448.40
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/03/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 48129.84
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PROFIT Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Jana Matejki 23
Kod pocztowy: 89-606
Miejscowość: Charzykowy
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 52250.40
Oferta z najniższą ceną/kosztem 52250.40
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 73150.56
Waluta: PLN

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d71a1586-8311-4860-b4a5-881...

3 z 6 2020-03-17, 10:13



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Rejon Dróg Wojewódzkich w Gdańsku

CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Rejon Dróg Wojewódzkich w Kartuzach;

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa prawna unieważnienia: art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. Uzasadnienie faktyczne
unieważnienia: W przedmiotowej części/zadaniu nie złożono żadnej oferty.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/02/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 133512.72
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Andrzej Lewna
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Ogrodowa 4
Kod pocztowy: 83-334
Miejscowość: Miechucino
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 144943.20
Oferta z najniższą ceną/kosztem 144943.20

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d71a1586-8311-4860-b4a5-881...

4 z 6 2020-03-17, 10:13



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Rejon Dróg Wojewódzkich w Lęborku

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 144943.20
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/02/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 54927.84
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Bad-Mark Rafał Smirnow
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Sojowa 4a/8
Kod pocztowy: 81-589
Miejscowość: Gdynia
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 69488.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 69488.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 69488.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d71a1586-8311-4860-b4a5-881...

5 z 6 2020-03-17, 10:13



CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Rejon Dróg Wojewódzkich w Pucku

CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: Rejon Dróg Wojewódzkich w Starogardzie
Gdańskim

CZĘŚĆ NR: 8 NAZWA: Rejon Dróg Wojewódzkich w Sztumie

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa prawna unieważnienia: art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. Uzasadnienie faktyczne
unieważnienia: W przedmiotowej części/zadaniu nie złożono żadnej oferty.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa prawna unieważnienia: art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. Uzasadnienie faktyczne
unieważnienia: W przedmiotowej części/zadaniu nie złożono żadnej oferty

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa prawna unieważnienia: art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. Uzasadnienie faktyczne
unieważnienia: W przedmiotowej części/zadaniu nie złożono żadnej oferty

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d71a1586-8311-4860-b4a5-881...

6 z 6 2020-03-17, 10:13


